Zamawiajacy: Czestochowa, dnia ...4.6.-05-2018r.
Wojewddzki Szpital Specjalistyczny im. Najswietszej Maryi Panny

ul. Bialska 104/118,42-200 Czestochowa

tel. i faks: 34/ 367-37-53

WSZYSCY WYKONAWCY

dot. przetargu nieograniczonego na: .

DOSTAWE ODCZYNNIKOW, MATERIALOW EKSPLOATACYINYCH WRAZ Z DZIERZAWA ANALIZATOROW;
ODCZYNNIKOW I TESTOW DO DO DIAGNOSTYKI LABORATORYINEJ ORAZ ODCZYNNIKOW I MATERIALOW
KONTROLNYCH DO ANALIZATOROW BEDACYCH WLASNOéCIA ZAMAWIAJACEGO

Znak sprawy: DAZ.26.036.2018
Ldz. ..453k /18

Wyjasnienia Nr 1 treéci SIWZ

W zwiazku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych (tekst jednolity Dz. U.

2017r. poz. 1579) Zamawiajacy udziela wyjasnien tresci specyfikacji istotnych warunkdw zamoéwienia /dalej:
SIWzZ/.

Pytania 1: Dotyczy Czesci nr 1 — Tabela 5

1. Czy Zamawiajacy dopusci analizator, w ktérym Hct jest parametrem wyliczanym z Hb?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

2. Czy Zamawiajacy dopusci analizator pracujacy w oparciu o 2 wymienne kasety: kasete odczynnikowg wraz
z kalibratorami oraz kasete ptuczaco - zlewkowa, ktdra zawiera hermetycznie zamkniety pojemnik na scieki?
Dodatkowa opcja jest pakiet automatycznej kontroli jakosci.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

3. Czy Zamawiajacy dopusci termin waznosci odczynnikdw po instalacji w aparacie nie krétszy niz 28 dni?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

4. Czy Zamawiajacy dopusci zabezpieczenie toréw pomiarowych przed zatkaniem skrzepami w postaci portu
probki wielorazowego uzytku, spetniajacego jednoczesnie funkcje wychwytywacza skrzepéw, wymienianego
wedtug potrzeb zgtaszanych przez urzadzenie (analizator wyposazony jest dodatkowo w inteligentny system
zarzadzania, ktory wskazuje na pojawienie sie skrzepu w prébce oraz podejmuje czynnosci w kierunku
pozbycia sie skrzepu)?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytania 2 Dotyczy Czesci nr 1 — Tabela 6

1. Czy Zamawiajacy dopusci analizator, w ktorym Hct jest parametrem wyliczanym z Hb?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

2. W zwiagzku z tym, ze opisany w tej tabeli analizator ten jest dedykowany dla Oddziatu Patologii Noworodka
czy Zamawiajacy dopusci pomiar catkowitej bilirubiny noworodkowe;j?

Odpowiedz:Zamawiajacy dopuszcza.

3. Czy Zamawiajacy dopusci analizator pracujacy w oparciu o 2 wymienne kasety: kasete odczynnikowg wraz
z kalibratorami oraz kasete ptuczaco - zlewkowa, ktdéra zawiera hermetycznie zamkniety pojemnik na écieki?
Dodatkowa opcjq jest pakiet automatycznej kontroli jakosci.

OdpowiedZ:Zamawiajacy dopuszcza.

4. Czy Zamawiajacy dopusci termin waznosci odczynnikdw po instalacji w aparacie nie krétszy niz 28 dni?
Odpowiedz:Zamawiajacy dopuszcza.

5. Czy Zamawiajacy dopusci zabezpieczenie toréw pomiarowych przed zatkaniem skrzepami w postaci portu
probki wielorazowego uzytku, spetniajacego jednoczesnie funkcje wychwytywacza skrzepéw, wymienianego
wedtug potrzeb zglaszanych przez urzadzenie (analizator wyposazony jest dodatkowo w inteligentny system
zarzadzania, ktory wskazuje na pojawienie sie skrzepu w probce oraz podejmuje czynnosci w kierunku
pozbycia sie skrzepu)?

Odpowiedz:Zamawiajacy dopuszcza.



Pytania 3 Dotyczy Czesci nr 1 — Tabela 7

1.Czy Zamawiajacy dopusci analizator, w ktorym Hct jest parametrem wyliczanym z Hb?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

2, Czy Zamawiajacy dopusci analizator pracujacy w oparciu o 2 wymienne kasety: kasete odczynnikowq wraz
z kalibratorami oraz kasetg ptuczaco - zlewkowa, ktdra zawiera hermetycznie zamkniety pojemnik na $cieki?
Dodatkowa opcja jest pakiet automatycznej kontroli jakosci.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

3. Czy Zamawiajacy dopusci termin waznosci odczynnikéw po instalacji w aparacie nie krétszy niz 28 dni?
Odpowiedz:Zamawiajacy dopuszcza.

4. Czy Zamawiajacy dopusci zabezpieczenie toréw pomiarowych przed zatkaniem skrzepami w postaci portu
probki wielorazowego uzytku, spetniajacego jednoczeénie funkcje wychwytywacza skrzepdw, wymienianego
wedtug potrzeb zgtaszanych przez urzadzenie (analizator wyposazony jest dodatkowo w mtellgentny system
zarzadzania, ktoéry wskazuje na pojawienie sie skrzepu w prébce oraz podejmuje czynnoéci w kierunku
pozbycia sie skrzepu)?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytania 4 dot. czes$ci nr 1 - Odczynniki i materialy eksploatacyjne do badan réwnowagi
kwasowo-zasadowej i parametrow krytycznych wraz z dzierzawqa 4 analizatoréw w obiekcie
przy ul. Bialskiej 104/118 i przy ul. PCK 7 na okres 24 miesiecy

Dotyczy Zat. nr 2 do SIWZ:

1.Czy Zamawiajacy dopusci kapilary heparynizowane innego typu, kompatybilne/wtaéciwe dla oferowanego
analizatora?

OdpowiedZ:Zamawiajacy dopuszcza.

2.Czy Zamawiajacy zechce doprecyzowac: jaka jest liczba badan w przypadku Oddziatu Chordb Pluc, a jaka
dla Oddziatu Potoznictwa w skali 24 miesiecy, gdyz w tabeli podano liczbe 9500 sumarycznie dla 2 aparatéw.
Jest to kluczowa informacja dla skalkulowania wiasciwej oferty.

Odpowiedz: Oddziat Choréb Pluc 4750 badan, Oddziat Poloznictwa 4750 badan.

3. Czy Zamawiajacy dopusci analizatory parametréw krytycznych typu kasetowego, gdzie elementy
niezbedne do wykonania badan takie jak: odczynniki, kalibratory, kontrole, czujniki pomiarowe, sonda
asplracyjna i zbiornik na odpady znajdujg sig w jednym zintegrowanym wymiennym wkladzie, a jedyna
czynnoscia obstugowq jest wymiana kasety raz na 30 dni (lub ewentualnie 21 dni — pytanie nr 4)
poprzedzona jej walidacjg za pomocg dedykowanego materiatu?

Czynno$¢ ta gwarantuje wykluczenie uszkodzenia kasety przed jej uruchomieniem, potwierdza spdéjnoéé
catego systemu analitycznego oraz zapewnia najwyzszg jakoS¢ wynikow poprzez wykluczenie bltedéw w fazie
analitycznej na poziomie 97%.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

4. Czy w przypadku Oddziatu Choréb Pluc i Oddziatu Potoznictwa, w zwigzku z wymaganym minimalnym
panelem oznaczen (parametry mierzone: pH, pO2, pCO2, Hct) oraz w celu obnizenia kosztéw badan,
Zamawiajacy dopusci analizatory kasetowe, w ktdrych wymiane zintegrowanej kasety dokonujemy co 21
dni?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

5.Czy Zamawiajacy dopusci analizatory wyposazone w System Inteligentnego Zarzadzania Jakoscig (iQM),
ktory w sposob catkowicie automatyczny i bez dodatkowych kosztéw przeprowadza badania kontroli jakosci
po kazdym wykonanym oznaczeniu, w sposob automatyczny przeprowadza kalibracje jedno i dwupunktowe,
wykrywa biedy catego systemu (w tym samokontrole elementéw sktadowych systemu analitycznego w tym
odczynnikéw), dokonuje automatycznej naprawy wykrytych btedéw oraz dokumentuje powyzsze czynnosci?
Do biezacego wgladu Uzytkownika pozostaje Raport Czynnosci Naprawczych oraz wykres DeltaChart bedacy
graficzng ilustracjg wynikéw wszystkich przeprowadzonych badan kontroli jakosci (zastepujacy wykres Levey-
Jenningsa) Inteligentny System Kontroli Jakosci iQM posiada certyfikat FDA i pozytywna opinie Prof. J
Westgarda.

Odpowiedz:Zamawiajacy dopuszcza.

6. Czy Zamawiajacy dopusci analizatory, w ktérym automatyczna kontrola jakosci badan wykonywana jest
po kazdym oznaczeniu w czasie rzeczywistym i nie ma potrzeby jak i mozliwosci automatycznego
zaprogramowania czasu pomiaréw kontrolnych?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

7.Czy Zamawiajgcy wymaga liniowosci oznaczanego wapnia zjonizowanego od 0,1 mmol/L ze wzgledu na
uzytkowanie w Szpitalu cytrynianowej terapii nerkozastepczej do ktdérej prowadzenia niezbedne jest
oznaczanie tak niskich pozioméw stezenia wapnia?

Oznaczanie tak niskich pozioméw stezenia wapnia jest m.in. rekomendowane przez producentéw aparatéw
do terapii nerkozastepczej.

Odpowiedz: Zamawiajacy zachowuje zapisy SIWZ.



8. Czy Zamawiajacy wymaga dodatkowego oprogramowania umozliwiajacego zdalny nadzér diagnosty nad
aparatami oraz danymi (lokalizacja Bialska i lokalizacja PCK) zgodnie z rekomendacjami Komitetu ds. POCT?
Odpowiedz:Zamawiajqcy zachowuje zapisy SIWZ,

Pytania 5

do Zadanianr1

1. Zwracamy si¢ z prosbg o wyjasnienie jak czesto i na ilu poziomach Zamawiajacy planuje wykonywac
oznaczenia kontrolne na oferowanych aparatach?

Odpowiedz: Codziennie na dwdéch poziomach.

2. Zwracamy sie z prosba o wyjasnienie czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie wraz z analizatorami
jednego typu kapilar, kapilar o objetosci 200 mikrolitrow? Ujednolicenie uprosci sktadanie zamdwien.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

do Zadania nr 2

3. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie jednego odczynnika (anty-TSHR) ktéry posiada
komponenty w formie liofilizatu do jednorazowej rekonstytucji? Po rekonstytucji odczynnik jest juz sa w
formie ptynnej i gotowej do uzycia.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

4.Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie analizatora w ktorym odczyt kofncowy odbywa sie w
komorze pomiarowej bedacej elementem wyposazenia aparatu? Aparat ten nie wymaga i nie stosuje
jednorazowych kuwet pomiarowych, a reakcja immunochemiczna zachodzi w jednorazowych naczynkach
reakcyjnych.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

5. Czy pod pojeciem "Petna krzywa kalibracyjna wczytywana automatycznie do analizatora” Zamawiajacy
rozumie prekalibracje fabryczng odczynnikéw i brak koniecznosci wykonania petnej 6-punktowej krzywej
kalibracyjnej przez Uzytkownika?

Odpowiedz: Pod pojeciem ,Peina krzywa kalibracyjna wczytywana automatycznie do
analizatora” Zamawiajacy rozumie prekalibracje fabryczng odczynnikéw i brak koniecznosci
wykonania petnej krzywej 6-punktowej przez uzytkownika.

Pytania 6 Dot. Zalacznik nr 5 do SIWZ, Zatgcznik nr 6 do SIWZ

1. Par. 4 ust. 8 pkt 2 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby termin waznosci przedmiotu umowy wynosit
minimum 6 miesiecy od dnia dostawy?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

2. Par. 5 ust. 1, pkt. 1-2, Par. 5 ust. 2 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode aby termin dostawy analizatora
wynosit 21 dni od daty podpisania umowy a termin ich instalacji 7 dni od daty dostarczenia?

Odpowiedz: Zamawiajacy zachowuje zapisy SIWZ.,

3. Par. 5 ust. 1 pkt 3 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na doprecyzowanie niniejszego postanowienia umowy
poprzez wskazanie liczby osdb, ktére majg zostaé poddane szkoleniu, o ktérym mowa w niniejszym
postanowieniu umowy?

Odpowiedz: Minimum dwie osoby w kazdej lokalizacji Laboratorium.

Powyzszy zapis zostanie wprowadzony do umowy (Zatacznik Nr 5 i Nr 6 do SIWZ) z Wykonawcg, ktory ztozy
najkorzystniejsza oferte.

4. Par. 8 ust. 3 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na to aby termin ptatnosci byt liczony od daty wystawienia
faktury?

Uzasadnienie:

Utrzymanie zapisu w obecnej postaci spowoduje, iz niemozliwe bedzie dokfadne okreélenie terminu
ptatnosci.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

5. Par. 8 ust. 5 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode zmiane niniejszego postanowienia umowy na:

~Obowigzek ciggtosci dostaw nie dotyczy sytuacji gdy opdznienie Zamawiajacego w zaptacie ceny zakupu
przekracza 30 dni."?

Uzasadnienie:

Obecne postanowienie wzoru umowy jest jednostronne i jako takie narusza norme art. 487 par. 2 k.c., ktéry
mowi, ze umowa jest wzajemna, kiedy obie strony zobowigzujg sie¢ w ten sposdb, ze Swiadczenie jednej z
nich ma by¢ odpowiednikiem $wiadczenia drugiej (zasada symetrii zobowigzan umownych).W stosunkach
zobowigzaniowych wynikajacych z uméw wzajemnych jest regula, Ze kazda ze stron zobowigzujgc sie do
wiadczenia, czyni to w przekonaniu, iz otrzyma ekwiwalent tego $wiadczenia od kontrahenta. Dlatego tez,
zgodnie z art. 490 k.c., gdy speinienie Swiadczenia przez drugg strone staje sie watpliwe ze wzgledu na
stan majatkowy, strona zobowigzana do wczesniejszego Swiadczenia moze powstrzymaé sie z jego
spetnieniem do czasu gdy druga strona zaofiaruje Swiadczenie wzajemne Iub nie da stosownego



zabezpieczenia. Zamawiajacy dokonat ograniczenia praw Wykonawcy przynaleznych mu w przypadku

niewykonania zobowigzania przez Zamawiajgcego. Skoro Zamawiajacy zapisuje caly szereg sankcji wobec

Wykonawcy za niewtasciwg realizacje umowy, to tym bardziej nie powinien pozbawia¢ Wykonawcy czesci

jego ustawowych praw przystugujacych w przypadku niewtasciwego wykonania umowy wzajemnej przez

Zamawiajacego.

Odpowiedz:Zamawiajacy nie wyraza zgody.

6. Par. 9 ust. 1 pkt 9, Par. 11 ust. 4 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie zapisu — ,Zmniejszenie nie

moze przekracza¢ 20% catkowitej wartosci umowy”?

Odpowiedz: Zamawiajacy zachowuje zapisy SIWZ.

7. Par. 9 ust. 2-4 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang niniejszego postanowienia tak, aby skorzystanie

z zakupu interwencyjnego (wykonania zastepczego) wykluczato zastosowanie kar umownych?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

8. Par. 11 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie postanowienia w brzmieniu: ,Zamawiajacy moze w

kazdym czasie odstapi¢ od zadania zaptaty przez Wykonawce kary umownej.”

Odpowiedz:Zamawiajacy nie wyraza zgody.

9. Par. 11 ust. 1 pkt 1-4 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane stowa ,opdznienia” na ,zwioki"?

OdpowiedZ:Zamawiajacy nie wyraza zgody.

10. Par. 11 ust. 1 pkt 2, pkt 3 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby wysokos¢ kary umownej byta liczona od

wartosci sumy czynszu dzierzawnego?

OdpowiedZ:Zamawiajacy nie wyraza zgody.

11. Par. 11 ust. 1 pkt 5 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na usuniecie niniejszego postanowienia umowy?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

12. Par. 11 ust. 1 pkt 6 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane wyrazenia "z przyczyn niezaleznych od

Zamawiajgcego" na "z przyczyn zawinionych przez Wykonawce"?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

13. Par. 11 ust. 1 pkt 6, Par. 13 ust. 2 lit. a Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby uprawnienie do odstgpienia

od umowy przystugiwato po trzykrotnym bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do nalezytego

wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krétszego niz 3 dni robocze?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

14. Par. 14 Czy na podstawie art. 31 ustawy z 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U.

2014 r., poz. 1182 ze zm.)- Zamawiajacy- jako administrator danych osobowych, ktére moga znajdowac sie

na aparatach bedacych przedmiotem zamdwienia i do ktdrych w zwiazku z prawidtowa realizacjg obowigzkéw

wynikajacych z umowy o udzielenie zamowienia publicznego, tj. przylaczenie do sieci, dokonywanie

przegladéw, Swiadczenie ustug serwisowych moze mie¢ dostep Wykonawca, wyrazi zgode na zawarcie

umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych? Dostep do danych osobowych wynikajacy z realizacji

obowigzkéw zawartych w umowie stanowi przetwarzanie danych osobowych w rozumieniu ustawy z 29

sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. 2014 r., poz. 1182 ze zm.). Umowa powierzenia

przetwarzania danych osobowych zawarta zostataby z Wykonawca jako procesorem wg zataczonego wzoru.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode. W Zataczniku Nr 5 i Nr 6 do SIWZ §12 otrzymuje
rzmienie:

1. Protokét koordynacyjny dla wykonawcdw zewnetrznych wykonujacych prace na terenie szpitala stanowi

Zafacznik Nr 3 do niniejszej umowy.

2. Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych stanowi Zatacznik Nr 4 do niniejszej umowy.,

Zamawiajagcy w zatgczeniu przedstawia wzér umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych - do
Zatacznika Nr 5 Nr 6 do SIWZ.

Konieczne jest bezwzgledne ujecie w skladanych ofertach zmian wprowadzonych do SIWZ
w wyniku udzielonych wyjasnien niniejszym pismem.

Zamawiajacy zachowuje wyznaczony na dzien 23.05.2018r. termin skiadania i otwarcia ofert.



W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjasnienia stanowigce integralng cze$¢ SIWZ, udostepnia sie
Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postgpowaniem, zamieszczajgc je na stronie internetowej

Zamawiajacego tj. www.szpitalparkitka.com.pl.

Dyrektor
Woiewddzklego Szpitala Specjalistycznego
2o swietszej Maryi Pagny w Czestochowie |

t’;_{."t?'n"t’.d'."" vivse: i$ CZ] vens
Podpis Kierownika Zamawiajgcego’
lub osoby upowaznionej



Zatgcznik Nr 4 do umowy

Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych

Zawarta W dniu ......c.cccoveevnviceinennee FOKU;, W .o pomiedzy:
Wojewodzkim Szpitalem Specjalistycznym im. Najéwietszej Maryi Panny,
ul. Bialska 104/118, 42-200 Czestochowa,

KRS:0000003907, REGON: 001281053, NIP: 573-22-99-604,

ktory reprezentuje:

zwanym dalej Zamawiajgcym

a firma:

............................................... ZEDDE W osonmnmsrissmimiiinssammnnmssesasmnsns

KBS issmnssmmnsers + REGON:...cimusisimvaisviinn ¢ NIPY cnnmvsinsaniimisaiss i

reprezentowana przez.

zwang dalej Wykonawca

Majac na uwadze, ze na podstawie umowy o udzielenie zamdwienia publicznego z dnia .................... I

(zwanej dalej Umowg) zawartej przez Strony, Wykonawca $wiadczy na rzecz Zamawiajacego ustugi a
wykonywanie powotanej Umowy o udzielenie zamdwienia publicznego jest zwigzane z wykonywaniem
przez Wykonawce czynnosci przetwarzania danych osobowych nalezacych do Zamawiajacego Strony
zgodnie postanawiajg, co nastepuje:

g1
Przedmiot umowy

1. Zamawiajacy jako administrator danych osobowych, na podstawie art. 31 ustawy z dnia 29 sierpnia
1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. 2014 r., poz. 1182 ze zm.) — zwanej dalej Ustawg —
powierza Wykonawcy przetwarzanie danych osobowych na potrzeby realizacji Umowy o udzielenie
zamdwienia publicznego.

2. Wykonawca zobowigzuje sie przetwarza¢ powierzone dane osobowe jedynie w celu i zakresie

niezbednym do wykonania Umowy o udzielenie zaméwienia publicznego.



Wykonawca jest uprawniony do powierzania wykonania catoéci lub czesci swoich zadan,

wynikajacych z niniejszej umowy, innym podmiotom.

Wykonawca ma obowigzek poinformowania Zamawiajacego o planowanym dalszym powierzeniu
wykonania czesci swoich zadan, wynikajacych z niniejszej Umowy, innym podmiotom trzecim
(podpowierzenie przetwarzania danych). Dalsze powierzenie czynnosci przetwarzania w tym
wypadku jest mozliwe jedynie za zgoda Zamawiajgcego i pod warunkiem zawarcia przez
Wykonawce pisemnej umowy z podwykonawcg z uwzglednieniem zapisow, o ktorych mowa w § 1
ust. 2 i § 2 niniejszej umowy.

§2
Prawa i obowigzki Stron

Zgodnie z art. 31 Ustawy Wykonawca jest odpowiedzialny za ochrone powierzonych jej do
przetwarzania danych osobowych.

Wykonawca jest obowigzany przed rozpoczeciem przetwarzania danych podjaé srodki
zabezpieczajgce powierzone dane osobowe, o ktdrych mowa w art. 36 — 39 Ustawy oraz spetnic¢
wymagania okreSlone w przepisach wykonawczych, o ktérych mowa w art. 39a Ustawy. W
zakresie przestrzegania w/w przepisdw Wykonawca ponosi odpowiedzialnos¢ jak administrator
danych.

Jezeli czynnosci przetwarzania wykonywane sg w siedzibie Zamawiajgcego, uprawnieni
przedstawiciele Wykonawcy s zobowigzani stosowac sie do przedstawionych im uprzednio do
akceptacji zasad ochrony danych osobowych obowigzujacych u Zamawiajacego.

Zamawiajacy zastrzega sobie mozliwosc kontroli sposobu wypetnienia przez Wykonawce wymagar
wymienionych w ust. 2 w miejscu przetwarzania danych osobowych objetych niniejszg Umowa w
trakcie dni roboczych (rozumianych jako dni od poniedziatku do piagtku, z wytaczeniem sobét i

Swigt) w godzinach od 10.00 do 16.00., po uprzednim poinformowaniu Wykonawcy z

Wykonawca niezwlocznie poinformuje Zamawiajgcego o czynnosciach kontrolnych podjetych
wobec niego przez Generalnego Inspektora Ochrony Danych Osobowych oraz o wynikach takiej
kontroli, jezeli jej zakresem objeto dane osobowe powierzone Wykonawcy na podstawie niniejszej
Umowy.
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Postanowienia koncowe

Niniejsza umowa zostaje zawarta na czas nieokreslony. Umowa wygasa najpdzniej z dniem
wygasniecia Umowy o udzielenie zamdwienia publicznego z .................... r.

Niniejsza Umowa moze by¢ wypowiedziana z zachowaniem 30 dniowego okresu wypowiedzenia z
zastrzezeniem, ze Umowa nie moze by¢ wypowiedziana w okresie obowigzywania Umowy o
udzielenie zaméwienia publicznego z .............. r.



3. W przypadku rozwigzania Umowy Zamawiajacy jest zobowigzany do trwatego i nieodwracalnego
usuniecia danych z wszelkich noénikéw i urzadzen podlegajacych zwrotowi Wykonawcy.
Wykonanie przez Zamawiajacego wskazanego wyzej obowigzku zostanie stwierdzone podpisanym
przez obie Strony protokotem odbioru, zawierajacym oswiadczenie Zamawiajacego o wykonaniu
tego obowiazku.

4. Wszelkie zmiany lub uzupetnienia w Umowie wymagajg zachowania formy pisemnej pod rygorem
niewaznosci.

5. W kwestiach nie uregulowanych niniejsza Umowa majg zastosowanie przepisy Kodeksu Cywilnego
oraz Ustawy.

6. Wszelkie spory wynikle ze zastosowania tej umowy rozpatrywane bedg przez Sad wiasciwy dla
siedziby Wykonawcy.

™

Umowe sporzadzono w dwdch jednobrzmigcych egzemplarzach, po jednym dla kazdej ze stron.

.................................................................................................................

WYKONAWCA ZAMAWIAJACY



